

[REDACTED]

V Praze dne 15. 1. 2019
Č. j.: 62/2019

Odpověď na Žádost o poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

Komora auditorů ČR (dále i jen „Komora“) obdržela dne 31. 12. 2018 Vaši Žádost o poskytnutí informace (dále i jen „Žádost“).

V rámci Žádosti jste uvedl „Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), žádám Komoru auditorů České republiky, jakožto povinný subjekt podle § 2 odst. 2 InfZ, o poskytnutí těchto informací z prošetřování, které kárná komise prováděla ve věci auditorských služeb poskytovaných společností [REDACTED] městu [REDACTED] v letech 2011-2017:
1) soupis všech součástí příslušného spisu, včetně příloh, s uvedením data vložení do spisu;
2) rozhodnutí, usnesení či jinak označený akt, jímž bylo prošetřování ukončeno.“

Komora Vám přílohou tohoto přípisu zasílá:

ad 1) Vámi požadovaný soupis všech součástí dotčeného spisu,

ad 2) Zápis o odložení předmětného externího podnětu – tento je zasílán pouze částečně, (část je vymazána), když ve zbytku bylo poskytnutí této informace odmítnuto rozhodnutím Komory č. j. 61/2019 ze dne 15. 1. 2019.

S pozdravem

Ing. Irena Liškařová
prezidentka Komory auditorů ČR

Přílohy: dle textu